
 

 

    

 
Krajský fotbalový svaz VYSOČINA, E. Rošického 6, Jihlava, 586 04 

 
Zápis č.  3/2020 

Výkonného výboru KFS Vysočina 

 

Datum konání: 12. května 2020 – Jihlava     

Přítomni: Vrzáček M., Zima R., Kincl P., Matiášek J., Trombelli P., Vaněk L., 

Reich M., Mach J. 

Omluven: - 

Hosté:   Šoukal R., Duben S. 

 

Jednání zahájil a řídil předseda KFS Vysočina pan Vrzáček, předložený program jednání byl 

schválen.    

 

Program: 

 

1/  Kontrola zápisu č. 2/2020 

2/ Došlá pošta 

3/ Zprávy odborných komisí: 

- písemné návrhy změn a doplňků Rozpisu soutěží SR 2020/2021 

4/ Různé    

 

1/   Kontrola zápisu  

 

Kontrola zápisu z jednání VV KFS Vysočina č. 2 ze dne 10.3. 2020 – bez připomínek, úkoly 

z minulého jednání byly splněny.   

       

2/   Došlá pošta: 

• Běžná korespondence pro odborné komise 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR: 

➢ Zrušení soutěží SR 2019/2020 – zveřejněno a zasláno klubům 

➢ VV FAČR schvaluje změnu termínu svolání a program 22. řádné Valné hromady 

FAČR, která se uskuteční dne 18.6. 2020 od 10:00 hodin v Olomouci. 

• Zpráva GS FAČR č. 28.,29. a 30/2020: 

➢ Novela SŘ + Přestupního řádu v souvislosti s COVID-19 

➢ Rozhodnutí o ukončení SR 2019/2020 

➢ Odložení termínu vložení emailů (digitalizace členství) do 31.12.2020 

➢ Desatero chování na hřišti v rámci uvolňování opatření COVID-19 + aktualizace 

z 11.5.2020– zasláno klubům a OFS 

➢ Novela DŘ+ amnestie na tresty DK mimo vyjmenované-za KFS vydaná zpráva DK 

➢ Novela SŘ (Losovací aktiv a Rozpis soutěží 2020/2021) 

• Nákup sportovního vybavení pro činnost GTM KFS 

• TATRAN Ždírec n.D. oznámil změnu jednatel VV nově Vlastislav Legát 

• FŠ Třebíč – změna termínu turnaje mládeže Třebíč Open 2020 nově 22.8.2020 

• Dotace od FAČR na činnost KFS a na mládež  



 2 

• FAČR – pasportizace hřišť – dotazník na kluby s termínem do 15.5.2020 – zasláno 

klubům. VV žádá kluby o spolupráci a včasné vyplnění formuláře. 

 

3/ Zprávy odborných komisí: 

 

- Písemné návrhy změn a doplňků Rozpisu soutěží SR 2020/2021 – předložil předseda 

STK KFS p. R. Zima: 

 

➢ návrh na rozšíření soutěží o KP mladší dorost 10+1 a KP ženy 10+1 (podle zájmu) 

 
4/ Různé: 

 

VV KFS Vysočina schválil: 

 

- Hospodářský výsledek KFS Vysočina za rok 2019 ve výši +357.566,91 Kč a schvaluje 

jeho převod do fondu provozních prostředků. Současně schvaluje úhradu ztrátových 

středisek. 

- Úhradu nákladů za ZL dorostu: -43.632,-Kč (příjmy 29.000,-Kč, výdaje 72.632,-Kč) 

- Úhradu nákladů za meziokresní soutěž mladšího dorostu ve výši -9.000,-Kč 

- Přihlášku do soutěží KFS Vysočina pro SR 2020/2021 – zveřejněno na úřední desce 

 

VV KFS Vysočina bere na vědomí: 

 

- Změnu kompenzací pro SR 2020/2021 ve výši ½ stanovených částek  

- Informaci o uzavření smlouvy ohledně činnosti GTM OFS mezi KFS a FAČR a dále mezi 

KFS a GTM OFS od 1.7.2020  

 

KFS Vysočina dále informuje kluby, že do zahájení nového RS 2020/2021 nebude 

organizovat žádné soutěžní utkání ani turnaje. V případě domluvy klubů na sehrání 

přípravného utkání může KFS zajistit rozhodčí na náklady klubu dle sazebníku. V tomto 

případě kontaktujte obsazovací úsek KR p. M. Pfeifera email: obsazeni.vysocina@gmail.com  

tel. 737 706 715. 

 

V závěru jednání proběhla diskuse všech přítomných členů VV KFS.  

 

 

Další jednání VV KFS Vysočina – úterý 16. června 2020 v 15:00 hod. za účasti předsedů 

OFS 

 

 

Zapsal:  

 

Ing. Roman Šoukal     Miroslav Vrzáček v.r. 

Sekretář KFS Vysočina    Předseda KFS Vysočina 

mailto:obsazeni.vysocina@gmail.com

